
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GİRESUN ESPİYE ŞEHİT MURAT ŞAHİN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 9. SINIF ULTİ SERİSİ DENEME SINAVI - 4 51 51 51 11142

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 10,76 10,96 8,02 3,93 4,34 2,84 2,99 3,86 2,02 2,42 1,60 2,02 3,93 5,31 2,60 1,59 3,44 0,73 1,43 2,77 0,74 1,28 2,25 0,72 28,33 34,53 19,69 151,160

Okul Ortalaması 11,39 8,57 9,25 3,98 3,16 3,19 3,00 2,94 2,26 2,55 1,14 2,26 1,04 1,90 0,56 0,98 2,69 0,31 1,00 2,39 0,40 1,51 2,65 0,85 25,45 25,44 19,08 161,440

KATILIMLAR

1 10 FURKAN KURT -9A 21 5 19,75 10 1 9,75 5 5 3,75 6 0 6,00 8 1 7,75 2 2 1,50 5 0 5,00 3 3 2,25 60 17 55,75 281,023 716

2 16 HALİL SARIKAYA -9A 18 9 15,75 7 2 6,50 5 4 4,00 3 3 2,25 4 4 3,00 0 3 -0,75 2 4 1,00 5 2 4,50 44 31 36,25 218,045 2089

3 100 ÖZNUR GÜNAYDIN -9B 16 7 14,25 7 2 6,50 4 3 3,25 6 0 6,00 1 1 0,75 2 1 1,75 1 0 1,00 1 0 1,00 38 14 34,50 204,883 2580

4 0 SÜMEYYE AKKUŞ -9A 15 4 14,00 5 2 4,50 5 1 4,75 3 1 2,75 5 4 4,00 0 6 -1,50 1 4 0,00 1 5 -0,25 35 27 28,25 201,428 2712

5 741 HAKAN YILMAZ -9A 18 8 16,00 3 2 2,50 5 1 4,75 3 2 2,50 1 1 0,75 1 2 0,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 31 18 26,50 192,098 3100

6 297 FATMA ZEHRA YAZAR -9A 14 10 11,50 7 3 6,25 5 2 4,50 6 0 6,00 2 3 1,25 1 0 1,00 0 2 -0,50 1 5 -0,25 36 25 29,75 191,135 3139

7 124 KERİM GÖÇMEZ -9A 12 10 9,50 8 1 7,75 5 2 4,50 6 0 6,00 2 1 1,75 2 2 1,50 1 2 0,50 36 18 31,50 186,463 3373

8 159 RUMEYSA GÜNDOĞDU -9A 14 11 11,25 4 3 3,25 3 1 2,75 2 1 1,75 1 0 1,00 4 3 3,25 1 2 0,50 3 2 2,50 32 23 26,25 181,265 3638

9 38 EMİNE KOCA -9A 15 7 13,25 3 3 2,25 2 2 1,50 4 2 3,50 1 3 0,25 2 0 2,00 0 2 -0,50 2 3 1,25 29 22 23,50 178,018 3821

10 467 ARDA SAĞIROĞLU -9B 14 8 12,00 4 5 2,75 2 2 1,50 3 2 2,50 2 3 1,25 1 4 0,00 1 5 -0,25 4 2 3,50 31 31 23,25 177,690 3839

11 59 ELİF DEMİR -9A 15 4 14,00 4 2 3,50 2 0 2,00 2 0 2,00 0 2 -0,50 2 1 1,75 0 2 -0,50 2 3 1,25 27 14 23,50 177,450 3855

12 465 ŞEYMANUR ÖK -9A 16 5 14,75 3 1 2,75 4 1 3,75 2 4 1,00 0 5 -1,25 25 16 21,00 175,620 3943

13 26 MEHMET AKİF -9A 8 6 6,50 5 2 4,50 4 3 3,25 2 1 1,75 6 3 5,25 1 1 0,75 1 2 0,50 0 3 -0,75 27 21 21,75 175,178 3970

14 0 Z BERRA SEYHAN -9A 13 4 12,00 6 2 5,50 0 2 -0,50 5 0 5,00 0 1 -0,25 1 1 0,75 25 10 22,50 172,225 4122

15 288 EMİRHAN KESTİOĞLU -9A 14 9 11,75 5 2 4,50 4 0 4,00 4 0 4,00 0 1 -0,25 0 4 -1,00 1 2 0,50 0 5 -1,25 28 23 22,25 171,648 4155

16 108 MERVE HOÇUR -9A 12 9 9,75 5 3 4,25 4 4 3,00 3 2 2,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 0 3 -0,75 5 2 4,50 30 25 23,75 169,530 4294

17 34 NİSA NUR ÖZTÜRK -9A 12 5 10,75 5 3 4,25 5 3 4,25 3 2 2,50 1 5 -0,25 1 1 0,75 1 6 -0,50 28 25 21,75 168,898 4329

18 702 TUANA YAREN KURUCA-9B 15 9 12,75 3 3 2,25 1 1 0,75 2 2 1,50 2 3 1,25 1 5 -0,25 2 1 1,75 26 24 20,00 168,770 4338

19 244 HALİL GEÇGEL -9A 14 6 12,50 5 5 3,75 1 1 0,75 1 1 0,75 0 2 -0,50 1 1 0,75 1 2 0,50 23 18 18,50 167,590 4413

20 249 NİSANUR KALAMSIZ -9B 14 4 13,00 3 3 2,25 1 1 0,75 1 1 0,75 1 2 0,50 1 0 1,00 1 3 0,25 22 14 18,50 166,268 4478

21 487 İREM ÖKSÜZ -9A 13 6 11,50 4 2 3,50 3 0 3,00 2 0 2,00 0 1 -0,25 22 9 19,75 165,448 4525

22 451 RAVZA USTA -9B 13 7 11,25 3 4 2,00 1 1 0,75 4 0 4,00 0 2 -0,50 0 2 -0,50 3 1 2,75 1 2 0,50 25 19 20,25 164,755 4566

23 219 ZEYNEP ŞAHİNKAYA -9A 11 10 8,50 6 1 5,75 3 3 2,25 1 0 1,00 1 5 -0,25 1 4 0,00 1 3 0,25 5 0 5,00 29 26 22,50 164,125 4608

24 141 MUTL  ***ÜÜN -9B 11 13 7,75 5 3 4,25 5 5 3,75 1 0 1,00 2 8 0,00 3 3 2,25 1 4 0,00 4 4 3,00 32 40 22,00 162,225 4715

25 161 SALİH KEŞMER -9A 7 5 5,75 6 2 5,50 4 4 3,00 6 0 6,00 0 2 -0,50 2 2 1,50 1 0 1,00 3 3 2,25 29 18 24,50 162,085 4725

26 484 NİSA TORUN -9B 14 8 12,00 2 1 1,75 2 1 1,75 1 0 1,00 1 1 0,75 0 5 -1,25 20 16 16,00 161,585 4765

27 303 MUSA AKSU -9B 9 8 7,00 2 5 0,75 3 1 2,75 3 1 2,75 3 1 2,75 2 2 1,50 1 2 0,50 0 2 -0,50 23 22 17,50 159,703 4883

28 426 MUHAMMET KURU -9A 11 7 9,25 4 0 4,00 2 3 1,25 3 2 2,50 1 2 0,50 0 1 -0,25 1 2 0,50 1 2 0,50 23 19 18,25 159,605 4891

29 384 EYMEN BODUR -9 11 8 9,00 4 4 3,00 1 10 -1,50 2 0 2,00 2 3 1,25 1 3 0,25 2 1 1,75 2 2 1,50 25 31 17,25 158,593 4972
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GİRESUN ESPİYE ŞEHİT MURAT ŞAHİN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 9. SINIF ULTİ SERİSİ DENEME SINAVI - 4 51 51 51 11142

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 10,76 10,96 8,02 3,93 4,34 2,84 2,99 3,86 2,02 2,42 1,60 2,02 3,93 5,31 2,60 1,59 3,44 0,73 1,43 2,77 0,74 1,28 2,25 0,72 28,33 34,53 19,69 151,160

Okul Ortalaması 11,39 8,57 9,25 3,98 3,16 3,19 3,00 2,94 2,26 2,55 1,14 2,26 1,04 1,90 0,56 0,98 2,69 0,31 1,00 2,39 0,40 1,51 2,65 0,85 25,45 25,44 19,08 161,440

KATILIMLAR

30 932 YUSUF ŞEKER -9A 11 8 9,00 5 3 4,25 3 3 2,25 2 0 2,00 1 3 0,25 0 2 -0,50 1 1 0,75 23 20 18,00 157,155 5061

31 180 YILDIZ YILDIZ -9A 14 13 10,75 3 9 0,75 5 6 3,50 3 3 2,25 1 2 0,50 0 9 -2,25 2 6 0,50 1 7 -0,75 29 55 15,25 156,908 5084

32 360 İLAYDA KARA -9B 12 10 9,50 1 1 0,75 3 3 2,25 3 0 3,00 0 5 -1,25 1 4 0,00 3 2 2,50 23 25 16,75 155,373 5197

33 60 YUSUF EMİN ÜNLÜ -9A 10 9 7,75 4 3 3,25 2 0 2,00 3 0 3,00 2 4 1,00 0 2 -0,50 2 5 0,75 23 23 17,25 152,820 5388

34 94 İBRAHİM ARDA KARA -9A 9 9 6,75 4 4 3,00 4 1 3,75 2 2 1,50 1 2 0,50 1 3 0,25 2 3 1,25 1 2 0,50 24 26 17,50 152,588 5399

35 93 BETÜL KARA -9A 8 7 6,25 7 1 6,75 0 1 -0,25 3 0 3,00 1 1 0,75 0 2 -0,50 2 1 1,75 21 13 17,75 150,643 5543

36 175 NEVİN ŞAHİN -9A 12 10 9,50 3 6 1,50 4 6 2,50 2 2 1,50 0 1 -0,25 1 5 -0,25 0 6 -1,50 3 6 1,50 25 42 14,50 150,120 5581

37 321 ÖZKAN AKOĞLU -9B 10 5 8,75 2 3 1,25 2 2 1,50 1 0 1,00 1 1 0,75 0 1 -0,25 1 2 0,50 0 2 -0,50 17 16 13,00 148,248 5731

38 658 GİZEM NUR KAN AL -9B 13 13 9,75 1 7 -0,75 2 8 0,00 4 2 3,50 0 1 -0,25 1 3 0,25 2 2 1,50 0 3 -0,75 23 39 13,25 147,725 5771

39 488 ZÜLFİYE KARAMAN -9B 10 6 8,50 3 3 2,25 3 2 2,50 1 1 0,75 1 1 0,75 0 2 -0,50 0 3 -0,75 0 3 -0,75 18 21 12,75 147,528 5792

40 312 DİLA GÜL KÜMBÜL -9B 8 7 6,25 2 5 0,75 3 3 2,25 3 3 2,25 3 3 2,25 2 5 0,75 0 3 -0,75 21 29 13,75 142,035 6196

41 497 SERHAT ÖK -9B 10 8 8,00 2 4 1,00 1 4 0,00 3 1 2,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 16 20 11,00 139,573 6373

42 367 SENA BODUR -9B 9 14 5,50 3 7 1,25 5 4 4,00 1 3 0,25 0 3 -0,75 4 1 3,75 0 3 -0,75 22 35 13,25 139,413 6390

43 0 SUDE Ş KER -9B 9 18 4,50 4 4 3,00 2 5 0,75 3 3 2,25 1 6 -0,50 2 2 1,50 3 3 2,25 24 41 13,75 138,223 6476

44 260 BEYTULLAH TAŞ -9B 6 6 4,50 3 0 3,00 6 3 5,25 1 4 0,00 1 4 0,00 2 2 1,50 0 1 -0,25 0 2 -0,50 19 22 13,50 138,163 6487

45 207 ABDÜSSAMET AY -9B 10 13 6,75 4 5 2,75 2 6 0,50 2 3 1,25 0 1 -0,25 0 5 -1,25 1 4 0,00 2 3 1,25 21 40 11,00 136,890 6582

46 74 KÜBRA ATEŞ -9A 10 12 7,00 3 3 2,25 1 4 0,00 0 4 -1,00 0 1 -0,25 0 3 -0,75 2 2 1,50 16 29 8,75 130,330 7088

47 87 CEMRE KILIÇ -9B 5 9 2,75 3 3 2,25 2 7 0,25 2 1 1,75 2 6 0,50 0 7 -1,75 1 6 -0,50 3 3 2,25 18 42 7,50 123,288 7660

48 194 AHMET FARUK K* A -9B 2 6 0,50 3 8 1,00 4 5 2,75 2 3 1,25 1 4 0,00 0 2 -0,50 4 3 3,25 16 31 8,25 118,268 8118

49 396 SEMİH ABANOZ -9B 4 6 2,50 5 2 4,50 1 6 -0,50 1 5 -0,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 11 22 5,50 115,790 8314

50 0 ÜMMÜGÜLSÜMAL -9B 4 14 0,50 2 6 0,50 3 5 1,75 1 1 0,75 1 4 0,00 1 2 0,50 0 3 -0,75 1 4 0,00 13 39 3,25 108,138 8900

51 766 NAZ YILMAZ 11A 5 22 -0,50 3 4 2,00 1 7 -0,75 2 9 -0,25 1 3 0,25 2 6 0,50 14 51 1,25 100,875 9294
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GİRESUN ESPİYE ŞEHİT MURAT ŞAHİN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 9. SINIF ULTİ SERİSİ DENEME SINAVI - 4 51 51 51 11142

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 10,76 10,96 8,02 3,93 4,34 2,84 2,99 3,86 2,02 2,42 1,60 2,02 3,93 5,31 2,60 1,59 3,44 0,73 1,43 2,77 0,74 1,28 2,25 0,72 28,33 34,53 19,69 151,160

Okul Ortalaması 11,39 8,57 9,25 3,98 3,16 3,19 3,00 2,94 2,26 2,55 1,14 2,26 1,04 1,90 0,56 0,98 2,69 0,31 1,00 2,39 0,40 1,51 2,65 0,85 25,45 25,44 19,08 161,440

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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-9 SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GİRESUN ESPİYE ŞEHİT MURAT ŞAHİN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 9. SINIF ULTİ SERİSİ DENEME SINAVI - 4 51 51 51 11142

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 10,76 10,96 8,02 3,93 4,34 2,84 2,99 3,86 2,02 2,42 1,60 2,02 3,93 5,31 2,60 1,59 3,44 0,73 1,43 2,77 0,74 1,28 2,25 0,72 28,33 34,53 19,69 151,160

Okul Ortalaması 11,39 8,57 9,25 3,98 3,16 3,19 3,00 2,94 2,26 2,55 1,14 2,26 1,04 1,90 0,56 0,98 2,69 0,31 1,00 2,39 0,40 1,51 2,65 0,85 25,45 25,44 19,08 161,440

SINIF: -9

KATILIMLAR

1 384 EYMEN BODUR -9 11 8 9,00 4 4 3,00 1 10 -1,50 2 0 2,00 2 3 1,25 1 3 0,25 2 1 1,75 2 2 1,50 25 31 17,25 158,593 4972

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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TÜR TAR1 COĞ1 DİN MAT1 FİZ KİM BİY
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-9A SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GİRESUN ESPİYE ŞEHİT MURAT ŞAHİN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 9. SINIF ULTİ SERİSİ DENEME SINAVI - 4 51 51 51 11142

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 10,76 10,96 8,02 3,93 4,34 2,84 2,99 3,86 2,02 2,42 1,60 2,02 3,93 5,31 2,60 1,59 3,44 0,73 1,43 2,77 0,74 1,28 2,25 0,72 28,33 34,53 19,69 151,160

Okul Ortalaması 11,39 8,57 9,25 3,98 3,16 3,19 3,00 2,94 2,26 2,55 1,14 2,26 1,04 1,90 0,56 0,98 2,69 0,31 1,00 2,39 0,40 1,51 2,65 0,85 25,45 25,44 19,08 161,440

SINIF: -9A

KATILIMLAR

1 10 FURKAN KURT -9A 21 5 19,75 10 1 9,75 5 5 3,75 6 0 6,00 8 1 7,75 2 2 1,50 5 0 5,00 3 3 2,25 60 17 55,75 281,023 716

2 16 HALİL SARIKAYA -9A 18 9 15,75 7 2 6,50 5 4 4,00 3 3 2,25 4 4 3,00 0 3 -0,75 2 4 1,00 5 2 4,50 44 31 36,25 218,045 2089

3 0 SÜMEYYE AKKUŞ -9A 15 4 14,00 5 2 4,50 5 1 4,75 3 1 2,75 5 4 4,00 0 6 -1,50 1 4 0,00 1 5 -0,25 35 27 28,25 201,428 2712

4 741 HAKAN YILMAZ -9A 18 8 16,00 3 2 2,50 5 1 4,75 3 2 2,50 1 1 0,75 1 2 0,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 31 18 26,50 192,098 3100

5 297 FATMA ZEHRA YAZAR -9A 14 10 11,50 7 3 6,25 5 2 4,50 6 0 6,00 2 3 1,25 1 0 1,00 0 2 -0,50 1 5 -0,25 36 25 29,75 191,135 3139

6 124 KERİM GÖÇMEZ -9A 12 10 9,50 8 1 7,75 5 2 4,50 6 0 6,00 2 1 1,75 2 2 1,50 1 2 0,50 36 18 31,50 186,463 3373

7 159 RUMEYSA GÜNDOĞDU -9A 14 11 11,25 4 3 3,25 3 1 2,75 2 1 1,75 1 0 1,00 4 3 3,25 1 2 0,50 3 2 2,50 32 23 26,25 181,265 3638

8 38 EMİNE KOCA -9A 15 7 13,25 3 3 2,25 2 2 1,50 4 2 3,50 1 3 0,25 2 0 2,00 0 2 -0,50 2 3 1,25 29 22 23,50 178,018 3821

9 59 ELİF DEMİR -9A 15 4 14,00 4 2 3,50 2 0 2,00 2 0 2,00 0 2 -0,50 2 1 1,75 0 2 -0,50 2 3 1,25 27 14 23,50 177,450 3855

10 465 ŞEYMANUR ÖK -9A 16 5 14,75 3 1 2,75 4 1 3,75 2 4 1,00 0 5 -1,25 25 16 21,00 175,620 3943

11 26 MEHMET AKİF -9A 8 6 6,50 5 2 4,50 4 3 3,25 2 1 1,75 6 3 5,25 1 1 0,75 1 2 0,50 0 3 -0,75 27 21 21,75 175,178 3970

12 0 Z BERRA SEYHAN -9A 13 4 12,00 6 2 5,50 0 2 -0,50 5 0 5,00 0 1 -0,25 1 1 0,75 25 10 22,50 172,225 4122

13 288 EMİRHAN KESTİOĞLU -9A 14 9 11,75 5 2 4,50 4 0 4,00 4 0 4,00 0 1 -0,25 0 4 -1,00 1 2 0,50 0 5 -1,25 28 23 22,25 171,648 4155

14 108 MERVE HOÇUR -9A 12 9 9,75 5 3 4,25 4 4 3,00 3 2 2,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 0 3 -0,75 5 2 4,50 30 25 23,75 169,530 4294

15 34 NİSA NUR ÖZTÜRK -9A 12 5 10,75 5 3 4,25 5 3 4,25 3 2 2,50 1 5 -0,25 1 1 0,75 1 6 -0,50 28 25 21,75 168,898 4329

16 244 HALİL GEÇGEL -9A 14 6 12,50 5 5 3,75 1 1 0,75 1 1 0,75 0 2 -0,50 1 1 0,75 1 2 0,50 23 18 18,50 167,590 4413

17 487 İREM ÖKSÜZ -9A 13 6 11,50 4 2 3,50 3 0 3,00 2 0 2,00 0 1 -0,25 22 9 19,75 165,448 4525

18 219 ZEYNEP ŞAHİNKAYA -9A 11 10 8,50 6 1 5,75 3 3 2,25 1 0 1,00 1 5 -0,25 1 4 0,00 1 3 0,25 5 0 5,00 29 26 22,50 164,125 4608

19 161 SALİH KEŞMER -9A 7 5 5,75 6 2 5,50 4 4 3,00 6 0 6,00 0 2 -0,50 2 2 1,50 1 0 1,00 3 3 2,25 29 18 24,50 162,085 4725

20 426 MUHAMMET KURU -9A 11 7 9,25 4 0 4,00 2 3 1,25 3 2 2,50 1 2 0,50 0 1 -0,25 1 2 0,50 1 2 0,50 23 19 18,25 159,605 4891

21 932 YUSUF ŞEKER -9A 11 8 9,00 5 3 4,25 3 3 2,25 2 0 2,00 1 3 0,25 0 2 -0,50 1 1 0,75 23 20 18,00 157,155 5061

22 180 YILDIZ YILDIZ -9A 14 13 10,75 3 9 0,75 5 6 3,50 3 3 2,25 1 2 0,50 0 9 -2,25 2 6 0,50 1 7 -0,75 29 55 15,25 156,908 5084

23 60 YUSUF EMİN ÜNLÜ -9A 10 9 7,75 4 3 3,25 2 0 2,00 3 0 3,00 2 4 1,00 0 2 -0,50 2 5 0,75 23 23 17,25 152,820 5388

24 94 İBRAHİM ARDA KARA -9A 9 9 6,75 4 4 3,00 4 1 3,75 2 2 1,50 1 2 0,50 1 3 0,25 2 3 1,25 1 2 0,50 24 26 17,50 152,588 5399

25 93 BETÜL KARA -9A 8 7 6,25 7 1 6,75 0 1 -0,25 3 0 3,00 1 1 0,75 0 2 -0,50 2 1 1,75 21 13 17,75 150,643 5543

26 175 NEVİN ŞAHİN -9A 12 10 9,50 3 6 1,50 4 6 2,50 2 2 1,50 0 1 -0,25 1 5 -0,25 0 6 -1,50 3 6 1,50 25 42 14,50 150,120 5581

27 74 KÜBRA ATEŞ -9A 10 12 7,00 3 3 2,25 1 4 0,00 0 4 -1,00 0 1 -0,25 0 3 -0,75 2 2 1,50 16 29 8,75 130,330 7088



-9A SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GİRESUN ESPİYE ŞEHİT MURAT ŞAHİN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 9. SINIF ULTİ SERİSİ DENEME SINAVI - 4 51 51 51 11142

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 10,76 10,96 8,02 3,93 4,34 2,84 2,99 3,86 2,02 2,42 1,60 2,02 3,93 5,31 2,60 1,59 3,44 0,73 1,43 2,77 0,74 1,28 2,25 0,72 28,33 34,53 19,69 151,160

Okul Ortalaması 11,39 8,57 9,25 3,98 3,16 3,19 3,00 2,94 2,26 2,55 1,14 2,26 1,04 1,90 0,56 0,98 2,69 0,31 1,00 2,39 0,40 1,51 2,65 0,85 25,45 25,44 19,08 161,440

SINIF: -9A

KATILIMLAR

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR1 COĞ1 DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

TYT
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



-9B SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GİRESUN ESPİYE ŞEHİT MURAT ŞAHİN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 9. SINIF ULTİ SERİSİ DENEME SINAVI - 4 51 51 51 11142

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 10,76 10,96 8,02 3,93 4,34 2,84 2,99 3,86 2,02 2,42 1,60 2,02 3,93 5,31 2,60 1,59 3,44 0,73 1,43 2,77 0,74 1,28 2,25 0,72 28,33 34,53 19,69 151,160

Okul Ortalaması 11,39 8,57 9,25 3,98 3,16 3,19 3,00 2,94 2,26 2,55 1,14 2,26 1,04 1,90 0,56 0,98 2,69 0,31 1,00 2,39 0,40 1,51 2,65 0,85 25,45 25,44 19,08 161,440

SINIF: -9B

KATILIMLAR

1 100 ÖZNUR GÜNAYDIN -9B 16 7 14,25 7 2 6,50 4 3 3,25 6 0 6,00 1 1 0,75 2 1 1,75 1 0 1,00 1 0 1,00 38 14 34,50 204,883 2580

2 467 ARDA SAĞIROĞLU -9B 14 8 12,00 4 5 2,75 2 2 1,50 3 2 2,50 2 3 1,25 1 4 0,00 1 5 -0,25 4 2 3,50 31 31 23,25 177,690 3839

3 702 TUANA YAREN KURUCA-9B 15 9 12,75 3 3 2,25 1 1 0,75 2 2 1,50 2 3 1,25 1 5 -0,25 2 1 1,75 26 24 20,00 168,770 4338

4 249 NİSANUR KALAMSIZ -9B 14 4 13,00 3 3 2,25 1 1 0,75 1 1 0,75 1 2 0,50 1 0 1,00 1 3 0,25 22 14 18,50 166,268 4478

5 451 RAVZA USTA -9B 13 7 11,25 3 4 2,00 1 1 0,75 4 0 4,00 0 2 -0,50 0 2 -0,50 3 1 2,75 1 2 0,50 25 19 20,25 164,755 4566

6 141 MUTL  ***ÜÜN -9B 11 13 7,75 5 3 4,25 5 5 3,75 1 0 1,00 2 8 0,00 3 3 2,25 1 4 0,00 4 4 3,00 32 40 22,00 162,225 4715

7 484 NİSA TORUN -9B 14 8 12,00 2 1 1,75 2 1 1,75 1 0 1,00 1 1 0,75 0 5 -1,25 20 16 16,00 161,585 4765

8 303 MUSA AKSU -9B 9 8 7,00 2 5 0,75 3 1 2,75 3 1 2,75 3 1 2,75 2 2 1,50 1 2 0,50 0 2 -0,50 23 22 17,50 159,703 4883

9 360 İLAYDA KARA -9B 12 10 9,50 1 1 0,75 3 3 2,25 3 0 3,00 0 5 -1,25 1 4 0,00 3 2 2,50 23 25 16,75 155,373 5197

10 321 ÖZKAN AKOĞLU -9B 10 5 8,75 2 3 1,25 2 2 1,50 1 0 1,00 1 1 0,75 0 1 -0,25 1 2 0,50 0 2 -0,50 17 16 13,00 148,248 5731

11 658 GİZEM NUR KAN AL -9B 13 13 9,75 1 7 -0,75 2 8 0,00 4 2 3,50 0 1 -0,25 1 3 0,25 2 2 1,50 0 3 -0,75 23 39 13,25 147,725 5771

12 488 ZÜLFİYE KARAMAN -9B 10 6 8,50 3 3 2,25 3 2 2,50 1 1 0,75 1 1 0,75 0 2 -0,50 0 3 -0,75 0 3 -0,75 18 21 12,75 147,528 5792

13 312 DİLA GÜL KÜMBÜL -9B 8 7 6,25 2 5 0,75 3 3 2,25 3 3 2,25 3 3 2,25 2 5 0,75 0 3 -0,75 21 29 13,75 142,035 6196

14 497 SERHAT ÖK -9B 10 8 8,00 2 4 1,00 1 4 0,00 3 1 2,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 16 20 11,00 139,573 6373

15 367 SENA BODUR -9B 9 14 5,50 3 7 1,25 5 4 4,00 1 3 0,25 0 3 -0,75 4 1 3,75 0 3 -0,75 22 35 13,25 139,413 6390

16 0 SUDE Ş KER -9B 9 18 4,50 4 4 3,00 2 5 0,75 3 3 2,25 1 6 -0,50 2 2 1,50 3 3 2,25 24 41 13,75 138,223 6476

17 260 BEYTULLAH TAŞ -9B 6 6 4,50 3 0 3,00 6 3 5,25 1 4 0,00 1 4 0,00 2 2 1,50 0 1 -0,25 0 2 -0,50 19 22 13,50 138,163 6487

18 207 ABDÜSSAMET AY -9B 10 13 6,75 4 5 2,75 2 6 0,50 2 3 1,25 0 1 -0,25 0 5 -1,25 1 4 0,00 2 3 1,25 21 40 11,00 136,890 6582

19 87 CEMRE KILIÇ -9B 5 9 2,75 3 3 2,25 2 7 0,25 2 1 1,75 2 6 0,50 0 7 -1,75 1 6 -0,50 3 3 2,25 18 42 7,50 123,288 7660

20 194 AHMET FARUK K* A -9B 2 6 0,50 3 8 1,00 4 5 2,75 2 3 1,25 1 4 0,00 0 2 -0,50 4 3 3,25 16 31 8,25 118,268 8118

21 396 SEMİH ABANOZ -9B 4 6 2,50 5 2 4,50 1 6 -0,50 1 5 -0,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 11 22 5,50 115,790 8314

22 0 ÜMMÜGÜLSÜMAL -9B 4 14 0,50 2 6 0,50 3 5 1,75 1 1 0,75 1 4 0,00 1 2 0,50 0 3 -0,75 1 4 0,00 13 39 3,25 108,138 8900



-9B SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GİRESUN ESPİYE ŞEHİT MURAT ŞAHİN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 9. SINIF ULTİ SERİSİ DENEME SINAVI - 4 51 51 51 11142

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 10,76 10,96 8,02 3,93 4,34 2,84 2,99 3,86 2,02 2,42 1,60 2,02 3,93 5,31 2,60 1,59 3,44 0,73 1,43 2,77 0,74 1,28 2,25 0,72 28,33 34,53 19,69 151,160

Okul Ortalaması 11,39 8,57 9,25 3,98 3,16 3,19 3,00 2,94 2,26 2,55 1,14 2,26 1,04 1,90 0,56 0,98 2,69 0,31 1,00 2,39 0,40 1,51 2,65 0,85 25,45 25,44 19,08 161,440

SINIF: -9B

KATILIMLAR
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11A SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GİRESUN ESPİYE ŞEHİT MURAT ŞAHİN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 9. SINIF ULTİ SERİSİ DENEME SINAVI - 4 51 51 51 11142

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 10,76 10,96 8,02 3,93 4,34 2,84 2,99 3,86 2,02 2,42 1,60 2,02 3,93 5,31 2,60 1,59 3,44 0,73 1,43 2,77 0,74 1,28 2,25 0,72 28,33 34,53 19,69 151,160

Okul Ortalaması 11,39 8,57 9,25 3,98 3,16 3,19 3,00 2,94 2,26 2,55 1,14 2,26 1,04 1,90 0,56 0,98 2,69 0,31 1,00 2,39 0,40 1,51 2,65 0,85 25,45 25,44 19,08 161,440

SINIF: 11A

KATILIMLAR

1 766 NAZ YILMAZ 11A 5 22 -0,50 3 4 2,00 1 7 -0,75 2 9 -0,25 1 3 0,25 2 6 0,50 14 51 1,25 100,875 9294
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